РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 30 октября  2017г. № 221

ст. Гиагинская
О мероприятиях по подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования  МО «Гиагинский район»

В соответствии со ст.9. ст.20, ст.21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, по обращению АО «Ветропарк» от 20.10.2017 №307-14/2627

п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта  внесения изменений в схему территориального планирования  МО «Гиагинский район», утвержденную решением Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»                                 от    26.11.2009г.  № 451.

2.  Отделу архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район» поручить:

- сбор и рассмотрение предложений заинтересованных лиц по внесению   изменений в схему территориального планирования Гиагинского района;

- доступ к разработанному проекту о внесении изменений в схему     территориального планирования МО «Гиагинский район» и материалам по обоснованию путём опубликования в средствах массовой информации и на сайте МО «Гиагинский район» не менее, чем за три месяца до его утверждения.

3.  Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикации, а также разместить на официальном сайте МО  «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».
Глава муниципального образования

«Гиагинский район»

              А.В. Бутусов

Проект внесен: отделом

архитектуры и градостроительства

 руководитель отдела                                                                               Э.А. Норкин

Проект подготовлен:

ведущим специалистом отдела

архитектуры и градостроительства                                                 А.В. Таранухина

Проект согласован:

специалистом отдела правового

обеспечения                                                                                           Е.Н. Деркачева

Руководитель отдела по общим и

кадровым вопросам                                                                             Е.М. Василенко
_228823468.doc
[image: image1.png]